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Saksnr. 202511633 - Høringsuttalelse fra Molde kommune - Søknad om 
konsesjon for opprusting og utvidelse av Aura kraftverk 

Molde formannskap har i møte 27.01.2026 fattet følgende vedtak i sak 5/26: 
  

1. Det er stort behov for å gjøre tiltak for å bedre gyte- og oppvekstforholdene for anadrom fisk i 
Auravassdraget opp til Finnset. Molde kommune merker seg at Statkraft i Fagrapporten 2025 for 
Aura II nå opererer med 34% høyere vannmengder i tilsigsområdet til Aursjøen enn i rapporten 
fra 2002 som ble benyttet i revisjonen av Aurareguleringen i 2021. Molde kommune mener 
derfor det er viktig at det nå legges opp til minstevannføring/tilstrekkelig med vann i Aura slik at 
det kan fremstå som et fungerende og naturlig reproduserende  vassdrag, og slik at de nye 
konsesjonsvilkårene med Standardvilkår av 23.06.2021 skal kunne gjennomføres. Statkraft må 
pålegges å rette opp i feilene som NVE fikk gjennomført i 1975 mellom Sæter og Finnset, og som 
har medført at vannet forsvinner ned i grunnen og elva blir tørrlagt. 
 

2. Det vises til at rettighetshaverne i Eikesdal har bekymring for at nedlegging av Osbu kraftverk vil 
medføre ustabil og upålitelig strømforsyning til Eikesdal. Dette temaet må omtales nærmere. 
 

3. Det må være tett dialog med villreininteressene ved planlegging av anleggsfasen. Arbeides må 
organiseres på en slik måte at det innhentes lokalkunnskap både før,- og under anleggsarbeidet. 
Villreinbestanden er særegen og unik. I den videre prosess bør det avholdes eget temamøte der 
alle innkomne høringsuttalelser knyttet til villreininteressene gjennomgås med aktørene. 
Statkraft har ansvar for å bidra med tiltak for å sikre at levevilkårene for villreinbestanden ikke 
blir forverret.  
 

4. Det må gjøres mer detaljerte beregninger av de økonomiske konsekvensene (eiendomsskatt, 
konsesjonskraft, konsesjonsavgifter og naturressursskatt) på kort og lang sikt for Molde 
kommune, og en nærmere redegjørelse/beregning om konsesjonskraftvolumet vil endres ved 
utbygging av Aura II og om konsekvenser for konsesjonskraftprisen.  
 

5. Det vises ellers til høringsuttalelsene fra Eira Elveeierlag m.fl. og Kommunedelsutvalget i Nesset. 
Molde kommune støtter kravene om full konsesjonssak for Aura II. 
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Med hilsen 
 
Hogne Frydenlund 
rådgiver planlegging 
Plan 

 
         
 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
Vennligst oppgi «vår ref.» eller saksbehandler ved all henvendelse i denne saken. 
 
 

 
 
Vedlegg: 
Vedtak, F-sak 5/26 
Saksfremlegg, Høring - Søknad om konsesjon for opprusting og utvidelse av Aura kraftverk 
Høringsuttalelse Aura II fra Eira Elveeierlag m.fl  
Fra Eira elveeierlag m.fl - Aura II Høringsuttalelse_Sammendrag 
Høringssvar - Kommunedelsutvalget i Nesset, sak 3/26 
 
 
 
Kopi til: 
SUNNDAL KOMMUNE 
LESJA KOMMUNE 
  


	Saksnr. 202511633 - Høringsuttalelse fra Molde kommune - Søknad om konsesjon for opprusting og utvidelse av Aura kraftverk

